

VERZON HOUSE, AT HOME
ALLERGENS

Hereford minced steak burger, smoked bacon jam, Shropshire blue, dripping onions

Ingredients, Peter Cooks brioche bun (Flour, milk, sea salt, egg, butter, yeast, sugar, seeds), Hereford beef, smoked streaky bacon, onion, sugar, bourbon whiskey, willys apple cider vinegar, Shropshire blue, lettuce, tomato, mayonnaise

Allergies: contains gluten, dairy, sulphites, egg, sesame

Free range buttermilk chicken burger, smoked bacon hash brown, charred chilli mayo, Swiss cheese, house slaw.

Ingredients, Peter Cooks brioche bun (Flour, milk, sea salt, egg, butter, yeast, sugar, seeds), free range chicken, butter milk, willys apple cider vinegar, corn flour, flour, seasoning, garlic powder, paprika, turmeric, thyme, chicken stock, chilli, potato, onion, butter, smoked bacon, emmental cheese, cabbage, carrot, mayonnaise

Allergies: contains gluten, dairy, sulphites, egg, sesame

Golden beetroot bhaji burger, spiced runner bean chutney, pickled Asian slaw, mint yogurt

Ingredients, Peter Cooks brioche bun (Flour, milk, sea salt, egg, butter, yeast, sugar, seeds), golden beetroot, onion, chilli, garlic, coriander, turmeric, cumin, garam masala, carrot, radish, cucumber, pickled ginger, mint, yogurt, icing sugar, runner bean, willys apple cider vinegar, fennel seeds

Allergies: contains gluten, dairy, sulphites, sesame

Sides

Triple cooked fries, rosemary salt

-Ingredients, potato, vegetable oil, sea salt, rosemary

Truffled cauliflower cheese croquettes

-ingredients, cauliflower, milk, cheese, butter, flower, mustard, Worcestershire sauce, sugar, truffle oil, egg,

Allergies: contains, dairy, egg, sulphites, gluten

Josper charred sweetcorn, chilli and garlic butter

-Ingredients, sweetcorn, chilli, garlic, butter, coriander, smoked paprika

Allergies: contains dairy

Desserts

Dark chocolate and espresso mousse, milk foam

Ingredients, dark chocolate, cream, sugar, egg, milk, espresso, gelatine, flour, butter, cocoa powder

Allergies: contains gluten, dairy, egg

Coconut panna cotta, pineapple and lime salsa

Ingredients, coconut, cream, sugar, gelatine, pineapple, lime, chilli, mint, coriander

Allergies: contains dairy

Bath blue, fig chutney, biscuits

Allergies: contains dairy, gluten , sulphites

Please advise us if you have ANY allergies at point of pick up.